
 

 

POSTANOWIENIE NR 5760-5/2020 

 Komisarza Wyborczego w Elblągu II 

z dnia 12 czerwca 2020r. 

 

w sprawie zmian w składach obwodowych komisji do spraw referendum, powołanych  

w celu przeprowadzenia glosowania w referendum lokalnym w sprawie odwołania 

Burmistrza Miasta Ostróda, zarządzonych na dzień 14 czerwca 2020r. 

 

Na podstawie art. 50 ust. 4 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 741), Komisarz Wyborczy w Elblągu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa p. Wojciecha Olszewik w obwodowej komisji 

do spraw referendum nr 1, z powodu zrzeczenia się, zgłoszonego przez inicjatora 

referendum. Powołuje się w skład tej komisji p. Magdalenę Rybicką zgłoszoną przez 

inicjatora referendum. 

2. Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa p. Marty Cackowskiej w obwodowej komisji 

do spraw referendum nr 2, z powodu zrzeczenia się, zgłoszonej przez inicjatora 

referendum. Powołuje się w skład tej komisji p. Magdalenę Danute Nycz zgłoszoną 

przez inicjatora referendum. 

3. Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa p. Anny Seweryn - Jędrzejczyk w obwodowej 

komisji do spraw referendum nr 3, z powodu zrzeczenia się, zgłoszonej przez inicjatora 

referendum. Powołuje się w skład tej komisji p. Krzysztofa Henryka Potomskiego 

zgłoszonego przez inicjatora referendum. 

4. Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa p. Małgorzaty Roksela w obwodowej komisji 

do spraw referendum nr 4, z powodu zrzeczenia się, zgłoszonej przez organ 

wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego. Powołuje się w skład tej komisji  

p. Monikę Żach zgłoszoną przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego. 

5. Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa p. Martyny Klimek w obwodowej komisji  

do spraw referendum nr 5, z powodu zrzeczenia się, zgłoszonej przez organ 

wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego. Powołuje się w skład tej komisji  

p. Katarzynę Szpaczyńską zgłoszoną przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego. 

6. Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa p. Emilii Jasińskiej w obwodowej komisji  

do spraw referendum nr 6, z powodu zrzeczenia się, zgłoszonej przez inicjatora 

referendum. Powołuje się w skład tej komisji p. Jacka Ławreckiego zgłoszonego przez 

inicjatora referendum. 

7. Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa p. Ewę Chmielińską w obwodowej komisji  

do spraw referendum nr 7, z powodu zrzeczenia się, zgłoszonej przez organ 

wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego. Powołuje się w skład tej komisji  



 

 

p. Natalię Pasiecznik zgłoszoną przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego. 

8. Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa p. Joannę Mukowską w obwodowej komisji 

do spraw referendum nr 7, z powodu zrzeczenia się, zgłoszonej przez inicjatora 

referendum. Powołuje się w skład tej komisji p. Sławomira Wiesława Skrzyńskiego 

zgłoszonego przez inicjatora referendum. 

9. Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa p. Patrycję Prucheńską w obwodowej komisji 

do spraw referendum nr 8, z powodu zrzeczenia się, zgłoszonej przez inicjatora 

referendum. Powołuje się w skład tej komisji p. Agnieszkę Joannę Witus zgłoszoną 

przez inicjatora referendum. 

10. Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa p. Kamili Odolińskiej w obwodowej komisji 

do spraw referendum nr 9, z powodu zrzeczenia się, zgłoszonej przez inicjatora 

referendum. Powołuje się w skład tej komisji p. Martę Agatę Goszczyńską zgłoszoną 

przez inicjatora referendum. 

11. Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa p. Marcina Rochowicza w obwodowej komisji 

do spraw referendum nr 11, z powodu zrzeczenia się, zgłoszonego przez organ 

wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego. Powołuje się w skład tej komisji  

p. Julię Annę Zielińską zgłoszoną przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego. 

12. Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa p. Mirosława Marczuka w obwodowej 

komisji do spraw referendum nr 13, z powodu zrzeczenia się, zgłoszonego przez organ 

wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego. Powołuje się w skład tej komisji  

p. Annę Marię Wróbel zgłoszoną przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego. 

13. Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa p. Janiny Kupniewskiej w obwodowej komisji 

do spraw referendum nr 13, z powodu zrzeczenia się, zgłoszonej przez inicjatora 

referendum. Powołuje się w skład tej komisji p. Michała Iszoro  zgłoszonego przez 

inicjatora referendum. 

14. Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa p. Anny Wyżlic w obwodowej komisji  

do spraw referendum nr 13, z powodu zrzeczenia się, zgłoszonej przez inicjatora 

referendum. Powołuje się w skład tej komisji p. Janusza Piotra Zdunkiewicza  

zgłoszonego przez inicjatora referendum. 

15. Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa p. Danuty Maliszewskiej w obwodowej 

komisji do spraw referendum nr 14, z powodu zrzeczenia się, zgłoszonej przez inicjatora 

referendum. Powołuje się w skład tej komisji p. Agnieszkę Kopczyńską  zgłoszoną 

przez inicjatora referendum. 

16. Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa p. Macieja Marczuka w obwodowej komisji 

do spraw referendum nr 15, z powodu zrzeczenia się, zgłoszonego przez organ 

wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego.  

17. Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa p. Piotra Nowosad w obwodowej komisji  

do spraw referendum nr 16, z powodu zrzeczenia się, zgłoszonego przez organ 

wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego. Powołuje się w skład tej komisji  



 

 

p. Sebastiana Jana Głowackiego zgłoszonego przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego. 

18. Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa p. Włodzimierza Nowosad w obwodowej 

komisji do spraw referendum nr 17, z powodu zrzeczenia się, zgłoszonego przez organ 

wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego.  

19. Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa p. Wiesławy Wawrowskiej w obwodowej 

komisji do spraw referendum nr 17, z powodu zrzeczenia się, zgłoszonej przez inicjatora 

referendum. Powołuje się w skład tej komisji p. Dominikę Paulinę Szyperską 

zgłoszoną przez inicjatora referendum. 

20. Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa p. Anny Nowosad w obwodowej komisji  

do spraw referendum nr 18, z powodu zrzeczenia się, zgłoszonej przez organ 

wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego. Powołuje się w skład tej komisji  

p. Krzysztofa Józefa Niesyt zgłoszonego przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego. 

 

§2. 

Aktualne składy obwodowych komisji wyborczych zawarte są w załącznikach 1-18 do 

niniejszego postanowienia i podlegają podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie 

Informacji Publicznej Komisarza Wyborczego w Elblągu II oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Ostródzie. 

 

§3. 

Postanowieni wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

  



 

 

 Załączniki do postanowienia nr 5760-5/2020  

Komisarza Wyborczego w Elblągu II 

z dnia 12 czerwca 2020 r. 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 1, Budynek Oratorium, Parkowa 30, 14-100 

Ostróda 

 

1. Danuta Teresa Gielnik, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Ostróda 

2. Adrianna Julia Topa, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Ostróda 

3. Krystyna Gruszecka, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Ostróda 

4. Tadeusz Nagadowski, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Ostróda 

5. Magdalena Rybicka, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Ostróda 

6. Katarzyna Sągol, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Ostróda 

 

 

  



 

 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 2, Budynek Stadionu, 3 Maja 19A, 14-100 

Ostróda 

 

1. Anna Halina Rybarkiewicz, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Ostróda 

2. Krzysztof Leopold Wapniarz, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Ostróda 

3. Włodzimierz Michał Brodiuk, zgłoszony przez Organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Ostróda 

4. Joanna Godlewska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Ostróda 

5. Aneta Karczewska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Ostróda 

6. Magdalena Danuta Nycz, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Ostróda 

7. Anna Sągol, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Ostróda 

 

 

  



 

 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 3, Zespół Szkolno-Przedszkolny, 

Plebiscytowa 50, 14-100 Ostróda 

 

1. Zbigniew Krzysztof Lewkowicz, zgłoszony przez Organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Ostróda 

2. Lidia Elżbieta Juśkiewicz-Krześniak, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Ostróda 

3. Katarzyna Dunikowska, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Ostróda 

4. Krzysztof Dunikowski, zgłoszony przez Organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Ostróda 

5. Jan Jacek Nowicki, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Ostróda 

6. Krzysztof Henryk Potomski, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Ostróda 

7. Agnieszka Monika Wasześcik, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Ostróda 

 

 

  



 

 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 2, Olsztyńska 7, 

14-100 Ostróda 

 

1. Justyna Maciak, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Ostróda 

2. Tomasz Cherchowski, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Ostróda 

3. Maja Pankowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Ostróda 

4. Jadwiga Sosnowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Ostróda 

5. Martyna Worgul, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Ostróda 

6. Paulina Zagrajek, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Ostróda 

7. Monika Żach, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Ostróda 

 

 

  



 

 

 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 2, Olsztyńska 7, 

14-100 Ostróda 

 

1. Wojciech Ciarciński, zgłoszony przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Ostróda 

2. Zbigniew Cybul, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Ostróda 

3. Michał Michalak, zgłoszony przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Ostróda 

4. Anna Rymszo, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Ostróda 

5. Stefan Zbigniew Smurzyński, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Ostróda 

6. Katarzyna Szpaczyńska, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Ostróda 

7. Małgorzata Elżbieta Węcławska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Ostróda 

 

 

  



 

 

 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 3 – sala sportowa, 

Marszałka Piłsudskiego 4, 14-100 Ostróda 

 

1. Maria Elżbieta Ławrecka, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Ostróda 

2. Aneta Stawska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Ostróda 

3. Łukasz Kłosiński, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Ostróda 

4. Małgorzata Czesława Kopania, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Ostróda 

5. Jacek Ławrecki, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Ostróda 

6. Jakub Michałowski, zgłoszony przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Ostróda 

7. Anna Maria Ostrówka, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Ostróda 

 

 

  



 

 

 Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 3 (w byłym 

budynku Gimnazjum Nr1), Marszałka Piłsudskiego 4, 14-100 Ostróda 

 

1. Joanna Buchowiecka, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Ostróda 

2. Jakub Tadeusz Bunalski, zgłoszony przez Organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Ostróda 

3. Paulina Julia Car, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Ostróda 

4. Agnieszka Ciuksza, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Ostróda 

5. Angelika Możejko, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Ostróda 

6. Agnieszka Agata Ostrówka, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Ostróda 

7. Natalia Pasiecznik, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Ostróda 

8. Sławomir Wiesław Skrzyński, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Ostróda 

 

 

  



 

 

 Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 8, Przedszkole Niepubliczne "Radość", Armii 

Krajowej 5, 14-100 Ostróda 

 

1. Józef Cejmer, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Ostróda 

2. Magdalena Dekarczyk, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Ostróda 

3. Stanisław Józef Karewicz, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Ostróda 

4. Adriana Magdalena Kordalska, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Ostróda 

5. Justyna Markowska, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Ostróda 

6. Cezary Wawrzyński, zgłoszony przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Ostróda 

7. Agnieszka Joanna Witus, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Ostróda 

8. Marzena Załęska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Ostróda 

 

 

  



 

 

 Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 9, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 4, 

Tadeusza Kościuszki 14, 14-100 Ostróda 

 

1. Agnieszka Andrzejewska, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Ostróda 

2. Justyna Cherchowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Ostróda 

3. Katarzyna Czaplińska, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Ostróda 

4. Marta Agata Goszczyńska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Ostróda 

5. Paulina Ewa Krajzewicz, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Ostróda 

6. Małgorzata Redko, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Ostróda 

7. Dominika Marta Tomczak, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Ostróda 

8. Milena Twarda, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Ostróda 

 

 

  



 

 

 Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 10, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 4 (w 

byłym budynku Gimnazjum Nr2), Tadeusza Kościuszki 22, 14-100 Ostróda 

 

1. Michał Tomasz Majkowski, zgłoszony przez Organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Ostróda 

2. Katarzyna Bożena Tchórz, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Ostróda 

3. Błażej Banaszkiewicz, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Ostróda 

4. Artur Mariusz Borkowski, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Ostróda 

5. Piotr Ciarciński, zgłoszony przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Ostróda 

6. Barbara Niesyt, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Ostróda 

7. Jolanta Pankowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Ostróda 

 

 

  



 

 

 Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 11, Szkoła Podstawowa Nr 6, Osiedle 

Młodych 8, 14-100 Ostróda 

 

1. Zbigniew Marek Zieliński, zgłoszony przez Organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Ostróda 

2. Marta Kujawska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Ostróda 

3. Irena Ciszewska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Ostróda 

4. Ireneusz Robert Gacura, zgłoszony przez Organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Ostróda 

5. Bartłomiej Szydłowski, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Ostróda 

6. Iwona Werhun, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Ostróda 

7. Julia Anna Zielińska, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Ostróda 

 

 

  



 

 

 Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 12, Szkoła Podstawowa Nr 6, Osiedle 

Młodych 8, 14-100 Ostróda 

 

1. Mirosława Teresa Dworowska, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Ostróda 

2. Wiesław Aleksander Wesołowski, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Ostróda 

3. Anna Krystyna Gacura, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Ostróda 

4. Danuta Ewa Kończewska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Ostróda 

5. Regina Puchalska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Ostróda 

6. Magdalena Skrzyńska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Ostróda 

 

 

  



 

 

 Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 13, Szkoła Podstawowa Nr 1, Seweryna 

Pieniężnego 30 A, 14-100 Ostróda 

 

1. Cezary Chwesiuk, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Ostróda 

2. Michał Iszoro, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Ostróda 

3. Ewa Laskus, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Ostróda 

4. Iwona Piotrowicz, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Ostróda 

5. Wanda Urszula Rucińska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Ostróda 

6. Justyna Tuchulska, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Ostróda 

7. Anna Maria Wróbel, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Ostróda 

8. Janusz Piotr Zdunkiewicz, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Ostróda 

 

 

  



 

 

 Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 14, Szkoła Podstawowa Nr 1, Seweryna 

Pieniężnego 30A, 14-100 Ostróda 

 

1. Jarosław Krupa, zgłoszony przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Ostróda 

2. Andrzej Piotrowicz, zgłoszony przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Ostróda 

3. Daria Borowska, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Ostróda 

4. Agnieszka Kopczyńska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Ostróda 

5. Katarzyna Róża Lewicka, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Ostróda 

6. Dorota Pawłowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Ostróda 

7. Grażyna Skrzyńska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Ostróda 

 

 

  



 

 

 Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 15, Przedszkole Niepubliczne "Promyczek", 

Przedszkolna 1, 14-100 Ostróda 

 

1. Magdalena Wojciechowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Ostróda 

2. Iwona Morawska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Ostróda 

3. Joanna Ludkiewicz, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Ostróda 

4. Jakub Michalak, zgłoszony przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Ostróda 

5. Beata Nowicka, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Ostróda 

6. Anna Stasiulewicz-Paluch, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Ostróda 

7. Renata Szczepańska, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Ostróda 

 

 

  



 

 

 Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 16, Przedszkole Nr 1, Bolesława Chrobrego 

3, 14-100 Ostróda 

 

1. Monika Teresa Szprengel, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Ostróda 

2. Błażej Krzysztof Jusis, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Ostróda 

3. Natalia Ewa Chrobak, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Ostróda 

4. Sebastian Jan Głowacki, zgłoszony przez Organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Ostróda 

5. Anna Mariola Jarnot-Płotek, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Ostróda 

6. Kornel Alan Kirwiel, zgłoszony przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Ostróda 

7. Anna Grażyna Śliwa, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Ostróda 

 

 

  



 

 

 Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 17, Szkoła Podstawowa Nr 3, Rycerska 5, 14-

100 Ostróda 

 

1. Ewa Maria Jusis, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Ostróda 

2. Daniela Anna Wrzosk, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Ostróda 

3. Alicja Helena Orzechowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Ostróda 

4. Tomasz Subocz, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Ostróda 

5. Dominika Paulina Szyperska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Ostróda 

6. Katarzyna Zdunek, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Ostróda 

7. Tomasz Zieliński, zgłoszony przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Ostróda 

 

 

  



 

 

 Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 18, Szkoła Podstawowa Nr 3, Rycerska 5, 14-

100 Ostróda 

 

1. Paweł Koczkodon, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Ostróda 

2. Marlena Safaryn, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Ostróda 

3. Ewa Hincman, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Ostróda 

4. Iwona Ewelina Leśniewska, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Ostróda 

5. Marzenna Jolanta Makowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Ostróda 

6. Krzysztof Józef Niesyt, zgłoszony przez Organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Ostróda 

7. Adam Grzegorz Szałkowski, zgłoszony przez Organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Ostróda 

8. Joanna Franciszka Zachłowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Ostróda 

 


		2020-06-12T16:01:30+0000




